

# Årsredovisning

för

**Enrico Gualersi AB**

Org.nr. 559106-7763

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Enrico Gualersi, Styrelseledamot

2025-03-14

Styrelsen för Enrico Gualersi AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget Enrico Gualersi AB med säte i Stockholm registrerades år 2017. Företaget skall bedriva verksamhet inom områdena: - Produktutveckling inom industridesign, -Konstnärlig verksamhet -Industridesign - Inredning - Forskning och research inom respektive område - Konsultverksamhet inom respektive område

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Resultatet har minskat med mer än 30% på grund av minskad orderingsgång.

## Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	739 017	1 287 597	1 254 798	402 576	362 202
Resultat efter finansiella poster	-302 742	223 524	331 243	-203 293	-213 805
Balansomslutning	189 181	698 337	781 918	586 195	907 854
Soliditet (%)	114,23	87,14	90,45	105,08	101,15

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	377 237	141 601	568 838
Utdelning till aktieägare	0	-100 000	0	-100 000
Balanseras i ny räkning	0	141 601	-141 601	0
Årets resultat	0	0	-252 742	-252 742
Belopp vid årets utgång	50 000	418 838	-252 742	216 097

## Resultatdisposition

### Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	418 838
Årets resultat	-252 742
<b>Summa</b>	<b>166 097</b>

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>166 097</b>
<b>Summa</b>	<b>166 097</b>

# Resultaträkning

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		739 017	1 287 597
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>739 017</b>	<b>1 287 597</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-192 725	-209 247
Personalkostnader	2	-849 924	-856 106
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 042 649</b>	<b>-1 065 353</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-303 632</b>	<b>222 244</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		890	1 280
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>890</b>	<b>1 280</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-302 742</b>	<b>223 524</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		50 000	-50 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>50 000</b>	<b>-50 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-252 742</b>	<b>173 524</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-31 923
<b>Årets resultat</b>		<b>-252 742</b>	<b>141 601</b>

# Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		28 750	493 300
Övriga fordringar		34 683	72 415
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	100 640
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>63 433</b>	<b>666 355</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		125 748	31 982
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>125 748</b>	<b>31 982</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>189 181</b>	<b>698 337</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>189 181</b>	<b>698 337</b>

# Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b><i>Eget kapital och skulder</i></b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b><i>Summa bundet eget kapital</i></b>		<b><i>50 000</i></b>	<b><i>50 000</i></b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		418 838	377 237
Årets resultat		-252 742	141 601
<b><i>Summa fritt eget kapital</i></b>		<b><i>166 097</i></b>	<b><i>518 838</i></b>
<b><i>Summa eget kapital</i></b>		<b><i>216 097</i></b>	<b><i>568 838</i></b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfond		0	50 000
<b><i>Summa obeskattade reserver</i></b>		<b><i>0</i></b>	<b><i>50 000</i></b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		-64 607	-32 644
Övriga skulder		37 691	112 143
<b><i>Summa kortfristiga skulder</i></b>		<b><i>-26 916</i></b>	<b><i>79 499</i></b>
<b><i>Summa eget kapital och skulder</i></b>		<b><i>189 181</i></b>	<b><i>698 337</i></b>

# Noter

## 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

## Noter till resultaträkning

### 2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantal anställda	1	1

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

*Enrico Gualersi*

Enrico Gualersi

2025-03-14

**Styrelseledamot**